

Fyrsten Holding ApS

**Digevej 12
4800 Nykøbing F**

CVR-nr. 26 93 02 27

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. januar 2022

Morten Skjoldemose Herzog
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fyrsten Holding ApS
Digevej 12
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 26 93 02 27

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Guldborgsund

Direktion

Morten Skjoldemose Herzog

Revisor

Schmidt REVISION ApS
Lumbyvej 11, Indgang A, st. tv.
5000 Odense C
CVR: 29529507

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.119.752, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.580.935.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Administrationsomkostninger		-6.000	0
Resultat før finansielle poster		-6.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		322.491	703.432
Finansielle indtægter	1	1.095.663	258.649
Finansielle omkostninger	2	-67.452	-31.251
Resultat før skat		1.344.702	930.830
Skat af årets resultat		-224.950	-53.284
Årets resultat		1.119.752	877.546
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		322.491	703.432
Overført resultat		684.261	63.514
		1.119.752	877.546

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.907.604	2.335.113
Finansielle anlægsaktiver		1.907.604	2.335.113
Anlægsaktiver i alt		1.907.604	2.335.113
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	316.602	320.584
Tilgodehavender		316.602	320.584
Værdipapirer	5	5.404.373	3.932.621
Værdipapirer		5.404.373	3.932.621
Likvide beholdninger		2.176	0
Omsætningsaktiver i alt		5.723.151	4.253.205
Aktiver i alt		7.630.755	6.588.318

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.782.604	2.210.113
Overført resultat		3.560.331	2.126.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital	6	5.580.935	4.571.782
Selskabsskat		299.247	260.822
Langfristede gældsforpligtelser	7	299.247	260.822
Banker	7	0	1.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		476.473	544.163
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.268.099	1.053.992
Selskabsskat		0	41.515
Anden gæld		1	114.981
Kortfristede gældsforpligtelser		1.750.573	1.755.714
Gældsforpligtelser i alt		2.049.820	2.016.536
Passiver i alt		7.630.755	6.588.318
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.210.113	2.126.070	110.600	4.571.783
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	322.491	684.261	113.000	1.119.752
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-750.000	750.000	0	0
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	1.782.604	3.560.331	113.000	5.580.935

Noter

	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	18.598	14.059
Kursreguleringer	<u>1.077.065</u>	<u>244.590</u>
	<u>1.095.663</u>	<u>258.649</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.673	16.284
Andre finansielle omkostninger	38.454	2.211
Kursreguleringer omkostninger	21.325	0
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>12.756</u>
	<u>67.452</u>	<u>31.251</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	2.210.113	1.506.681
Årets resultat	322.491	703.432
Udbytte modtaget	<u>-750.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>1.782.604</u>	<u>2.210.113</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.907.604</u>	<u>2.335.113</u>
	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
4 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		
Af den samlede tilgodehavende sambeskatningsbidrag forfalder følgende beløb til betaling under 1 år efter regnskabsårets udløb	213.048	107.536
Af den samlede tilgodehavende sambeskatningsbidrag forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>103.554</u>	<u>213.048</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag i alt	<u>316.602</u>	<u>320.584</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
5 Værdipapirer		
Aktier og investeringsbeviser	<u>5.404.373</u>	<u>3.932.621</u>
	<u>5.404.373</u>	<u>3.932.621</u>

Dagsværdien ultimo regnskabsåret for værdipapirer udgør kr. 5.404.373.
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen udgør 846.455 i urealiseret kursgevinst og kr. 21.325 i urealiseret kurstab.

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
Selskabsskat		
Mellem 1 og 5 år	<u>299.247</u>	<u>260.822</u>
Langfristet del	<u>299.247</u>	<u>260.822</u>
Inden for et år	<u>0</u>	<u>41.515</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>41.515</u>
	<u>299.247</u>	<u>302.337</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for SPAR Hospitalsvej ApS mellemværende med KFI Erhvervsdrivende Fond, der pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 1.593, er deponeret værdipapirer med bogført værdi t.kr. 2.858.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har stillet solidarisk kaution til sikkerhed for SPAR Hospitalsvej ApS mellemværende med Danske Bank, der pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Skjoldemose Herzog

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-889648516703
Tidspunkt for underskrift: 03-01-2022 kl.: 21:38:01
Underskrevet med NemID

Charlotte Schmidt

Som Revisor NEM ID
RID: 1201086456028
Tidspunkt for underskrift: 03-01-2022 kl.: 21:50:00
Underskrevet med NemID

Morten Skjoldemose Herzog

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-889648516703
Tidspunkt for underskrift: 03-01-2022 kl.: 21:52:34
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fe813840RyY246538632